
Referat møte i Geilo sokneråd 
Onsdag 18.november kl.18.30 

 

Tilstede:  

Tor Olav Reime, Anne-Kristin Solberg, Trond Persen, Helge Ryo-Bergstad,  

Inger Arnesen, Helle Maria Wolstad, Johanne Grydeland Sulejewski 

 

Forfall:  

Georg Christiansen, Line Sperrevik Persson 

 

Sak 40/20: Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 

 Korrigering tekst i overskrift sak 42/20: skal stå Geilo kyrkje 

Sak 42/20 tas først, da repr. fra «Omattgjort» og kirkeverge Ander Ilsøy var tilstede i denne 

saken. 

 

Sak 41/20: Hva har hendt siden sist 

 Aktiviteter som babysang, konfirmantsamlinger, øvinger for Ten Sing United, onsdagsbønn  

og onsdagssvall har vært avlyst fra uke 46 pga koronasituasjonen. 

Kirketorget har vært åpent i denne tiden. Gudstjenester er gjennomført 

Konfirmantsamlinger og onsdagsbønn har startet opp igjen. 

 

Sak 42/20: Fremtidig bruk av Geilo kyrkje 

 Vedtak i møte for Hol kirkelige fellesråd 28.10.20: 

Hol kirkelige fellesråd ber Geilo sokn ta stilling til hvilken bruk soknet ønsker i Geilo kyrkje, 

samt å diskutere dette i et menighetsmøte. 

Hol kirkelige fellesråd ber samtidig Geilo sokn ta stilling til om de er villige til å påta seg 

økonomiske forpliktelser som er nødvendige for å få til en økt bruk av Geilo kyrkje. 

 Hvilken kirke skal Geilo kyrkje være ved 150-års jubileet i 2040? 

Ander Ilsøy ga en oversikt på vedlikeholdsbehov av kirken. 

Tre scenarier man kan tenke seg: «Prospektkort-kirken, Seremoni-kirken, Kafé-kirken» 

 Representantene for «Omattgjort» delte sine tanker for bruk av kirken  

 Det ble en god dialog på alternativene 

  Veien videre.  

VEDTAK: 

- Skaffe reelle tall på kostnader ved de tre scenariene. Ansvar kirkeverge 

- Innkalle til et Web-møte med forsker fra KA, Ingrid Staurheim, som har laget en rapport 

på dette med Kirkens identitet. Bygget og menighetslivet. 

Møtedato 9.desember. 

- Soknerådet ønsker at det skal arbeides videre med scenario Seremoni-kirke og endret 

bruk-kirke 

- Når vi har flere fakta på bordet inviteres det til et mulighetsmøte for å få frem hvilke 

tanker folk i bygda har om kirken og fremtidig bruk. Ønske om å ha med KA-forskeren.  

 

Sak 43/20: Revidert gudstjenesteliste 2021 

 Gjennomgang av listen. Ingen kommentarer til den. 

 Med-liturger. Det er behov for 2 personer i tillegg til de tre som allerede er med.       

Inger Arnesen stiller gjerne opp.  



 Medlemmene i soknerådet oppfordres til å skaffe en person til, som kan tenke seg å 

bidra i gudstjenester.  

 Kirkeverter. Det er satt opp flere gudstjenester i 2021. 

VEDTAK: 

Anne-Kristin lager et forslag vaktliste for kirkeverter. Både faste og vara-medlemmer 

settes opp. 

Om det ikke passer på oppsatt dato, må hver enkelt ta kontakt med de andre på listen. 

Alternativt kan man jo kontakte andre personer man kjenner. 

   

Sak 44/20: Fordeling av offersøknader 2021 

- Inge Velle har sendt en oversikt på gudstjenester hvor offersøknader skal fordeles av 

soknerådet og hvilke mottakere som det har vært tradisjon for å gi til bla TV-aksjonen 

VEDTAK: 

AU fordeler offersøknader etter hvordan det passer inn i tema for gudstjenesten.  

 

Sak 45/20: Julen 

Orientering om planer for gudstjenester og andre arrangement 

Lørdag 5.12.  Konsert Morten Abel, to forestillinger 

Lørdag 12.12. Konsert Bjørn Eidsvåg 

Lørdag 19.12 Syng julen inn 

Onsdag 23.12 Blue Christmas 

Julaften Julevandring fra Geilojordet til kulturkirken. Julefortelling v/Skarvebarna, 

  sang langs løypa, preken ute foran altertavla, julesanger inne i kirken, 

  lystenning ute  

  Det er behov for mannskaper til registrering av påmeldte, dele ut gløgg,  

  en «hyrde» for hver gruppe (12-16 hyrder), vakt ved undergang Fv40 

  Påmelding via hjemmesiden til kirken. 

1.juledag Hallingdølen lager et opptak av gudstjeneste fra kulturkirken, 2.desember 

   

Sak 46/20: Orienteringer 

 Diakonstilling 

To aktuelle søkere ble invitert til intervju. Den ene trakk seg. Den andre søkeren får tilbud 

om stillingen.  

 10 årsjubileum Geilo kulturkyrkje 

Kun gudstjeneste pga. restriksjoner med max antall 50 personer i kirken. 

Det blir påmelding via hol.kirken.no 

Det blir heller ingen kirkekaffe 

Det er et håp om at vi kan ha en storstilt markering i forbindelse med innvielsen av nytt 

orgel. 

 Regnskap Geilo sokneråd 

Generell info 

 

Sak 47/20: Eventuelt 

 Neste møte blir 9.desember kl.18.00 

  

Ref. Anne-Kristin 


